
 

 

Uchwała Nr 659/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia  14 grudnia 2017 roku 

 

 
w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

 

 
Na podstawie art. 247 ust. 1 i art. 249 ust. 1 pkt. 1 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009r.  o finansach publicznych 

(Dz. U. z 2017, poz. 2077) i § 1 i § 2 Uchwały Rady Powiatu Wągrowieckiego Nr XXVI/182/2016 z dnia 

21 grudnia 2016r. w sprawie uchwały budżetowej na 2017 rok oraz Rozporządzenia Ministra Finansów z dnia 

02 marca 2010r. w sprawie szczegółowej klasyfikacji dochodów, wydatków, przychodów i rozchodów oraz 

środków pochodzących ze źródeł zagranicznych (Dz. U. z 2014r., poz. 1053 ze zm.), Zarząd Powiatu 

Wągrowieckiego uchwala co następuje: 

 

 

§ 1.  W Uchwale Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016 roku w sprawie 

ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości 

klasyfikacji budżetowej, zmienionej uchwałami: 

 

Nr 450/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 stycznia 2017 roku, 

   Nr 459/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 stycznia 2017 roku, 

   Nr 462/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 22 lutego 2017 roku, 

   Nr 465/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 09 marca 2017 roku, 

   Nr 470/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 marca 2017 roku, 

   Nr 473/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 marca 2017 roku, 

   Nr 487/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 kwietnia 2017 roku, 

   Nr 503/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 18 maja 2017 roku, 

   Nr 527/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 maja 2017 roku, 

   Nr 531/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 08 czerwca 2017 roku, 

   Nr 534/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 czerwca 2017 roku, 

   Nr 551/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 27 czerwca 2017 roku, 

   Nr 557/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 06 lipca 2017 roku, 

   Nr 574/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 26 lipca 2017 roku, 

   Nr 603/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 31 sierpnia 2017 roku, 

   Nr 607/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 14 września 2017 roku, 

   Nr 622/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 28 września 2017 roku, 

   Nr 625/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 12 października 2017 roku, 

   Nr 628/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 25 października 2017 roku, 

   Nr 639/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  09 listopada 2017 roku, 

   Nr 648/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 23 listopada 2017 roku, 

   Nr 652/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  29 listopada 2017 roku, 

   Nr 656/2017 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia  07 grudnia 2017 roku, 

   dokonuje się następujących zmian:   

 

1. w załączniku Nr 1 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 

2016r. dotyczącym dochodów budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

 

2. w załączniku Nr 2 do Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 

2016r. dotyczącym wydatków budżetu – zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Zarządowi Powiatu. 

 

 

 



2 

 

 

 

§ 3. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

 

 

                                              Starosta 
 

          …………………………… 

                 /Tomasz Kranc/   

 

 

                   Wicestarosta 
 

          …………………………….. 

              /Michał Piechocki/ 

 

 

 Jacek Brzostowski ……………………….. 
 

 Jerzy Springer ……………………………. 
 

 Robert Woźniak …………………………. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



3 

 

 
 Załącznik Nr 1 

do Uchwały Nr  659 /2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 

z dnia 2017-12-14 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 1 191 413,00 6 200,00 0,00 1 197 613,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 1 191 413,00 6 200,00 0,00 1 197 613,00 
 

 

2710 

Dotacja celowa otrzymana z tytułu pomocy finansowej 
udzielanej między jednostkami samorządu 

terytorialnego na dofinansowanie własnych zadań 
bieżących 

136 200,00 6 200,00 0,00 142 400,00 

    

 

 

  

 

 

 

 

82 047 993,17 6 200,00 
 

 RAZEM DOCHODY  0,00 82 054 193,17 
 

  

 
 

 

 

 

 

 

                Starosta  

 

        ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



4 

 

 Załącznik Nr  2 

do Uchwały Nr 659/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego  

z dnia 2017-12-14 

 

  

 
 

 

 
Dział Rozdział Nazwa Plan Zwiększenie Zmniejszenie Plan po zmianach 

 

  
 

 

 

020 Leśnictwo 366 595,00 93,00 93,00 366 595,00 
 

 02001 Gospodarka leśna 319 355,00 93,00 93,00 319 355,00 
 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 314 450,00 93,00 0,00 314 543,00 
 

4600 
Kary, odszkodowania i grzywny wypłacane na rzecz 
osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

4 905,00 0,00 93,00 4 812,00 

  

 

 
 

600 Transport i łączność 7 983 663,00 6 200,00 0,00 7 989 863,00 
 

 60014 Drogi publiczne powiatowe 7 713 663,00 6 200,00 0,00 7 719 863,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 1 924 075,00 6 200,00 0,00 1 930 275,00 
  
 

 
 

750 Administracja publiczna 8 362 842,75 1 393,00 1 393,00 8 362 842,75 
 

 75020 Starostwa powiatowe 7 573 868,00 1 393,00 1 393,00 7 573 868,00 
 

 4410 Podróże służbowe krajowe 14 720,00 1 393,00 0,00 16 113,00 
 

4420 Podróże służbowe zagraniczne 2 000,00 0,00 893,00 1 107,00 
 

4510 Opłaty na rzecz budżetu państwa 500,00 0,00 500,00 0,00 
  
 

 

 

754 Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 3 824 531,00 11 325,00 11 325,00 3 824 531,00 
 

 75411 Komendy powiatowe Państwowej Straży Pożarnej 3 741 011,00 11 325,00 11 325,00 3 741 011,00 
 

 3070 
Wydatki osobowe niezaliczone do uposażeń wypłacane 
żołnierzom i funkcjonariuszom 

188 597,00 0,00 1 280,00 187 317,00 
 

4050 
Uposażenia żołnierzy zawodowych oraz 
funkcjonariuszy 

2 303 163,00 0,00 5 384,00 2 297 779,00 
 

4060 
Inne należności żołnierzy zawodowych oraz 

funkcjonariuszy zaliczane do wynagrodzeń 
139 512,00 5 384,00 0,00 144 896,00 

 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 94 308,00 5 941,00 0,00 100 249,00 
 

4260 Zakup energii 56 959,00 0,00 2 164,00 54 795,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 21 515,00 0,00 581,00 20 934,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 5 760,00 0,00 660,00 5 100,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 48 514,00 0,00 110,00 48 404,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 280,00 0,00 922,00 6 358,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 400,00 0,00 112,00 4 288,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 1 811,00 0,00 112,00 1 699,00 
  
 

 

 

801 Oświata i wychowanie 25 466 420,98 54 533,44 54 533,44 25 466 420,98 
 

 80102 Szkoły podstawowe specjalne 1 414 884,32 412,00 1 493,00 1 413 803,32 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 11 622,00 0,00 1 150,00 10 472,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 150,00 0,00 343,00 807,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 80 655,00 327,00 0,00 80 982,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
1 040,00 85,00 0,00 1 125,00 

 

80111 Gimnazja specjalne 2 635 607,78 5 865,00 4 784,00 2 636 688,78 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 86 942,00 1 700,00 0,00 88 642,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 760 702,10 4 000,00 0,00 1 764 702,10 
  

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 343 695,00 0,00 4 403,00 339 292,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 200,00 0,00 150,00 50,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 61 227,00 0,00 231,00 60 996,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 

korpusu służby cywilnej 
375,00 165,00 0,00 540,00 

 

 80120 Licea ogólnokształcące 5 447 557,00 6 548,00 6 548,00 5 447 557,00 
 

 4260 Zakup energii 301 681,00 4 348,00 0,00 306 029,00 
 



5 

 

4270 Zakup usług remontowych 66 500,00 0,00 2 200,00 64 300,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 71 104,00 2 000,00 0,00 73 104,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 4 450,00 200,00 0,00 4 650,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 207 849,00 0,00 4 348,00 203 501,00 
 

80130 Szkoły zawodowe 13 241 545,00 22 310,00 31 840,00 13 232 015,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 7 952 093,00 22 170,00 0,00 7 974 263,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 446 252,00 0,00 5 400,00 1 440 852,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 163 734,00 0,00 600,00 163 134,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 249 506,00 0,00 1 000,00 248 506,00 
 

4260 Zakup energii 548 190,00 0,00 5 000,00 543 190,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 60 290,00 0,00 10 000,00 50 290,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 3 878,00 0,00 1 000,00 2 878,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 267 566,00 0,00 5 140,00 262 426,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 21 488,00 0,00 1 000,00 20 488,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 10 250,00 0,00 2 500,00 7 750,00 
 

4520 
Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 
terytorialnego 

12 495,00 140,00 0,00 12 635,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 470,00 0,00 200,00 3 270,00 
 

80134 Szkoły zawodowe specjalne 369 602,00 3 130,00 0,00 372 732,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 274 884,00 3 130,00 0,00 278 014,00 
 

80140 Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki 

dokształcania zawodowego 

510 936,00 6 400,00 0,00 517 336,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 370 377,00 6 400,00 0,00 376 777,00 
 

80195 Pozostała działalność 540 247,88 9 868,44 9 868,44 540 247,88 
 

 4217 Zakup materiałów i wyposażenia 11 506,10 0,00 2 287,39 9 218,71 
 

4219 Zakup materiałów i wyposażenia 1 353,65 0,00 269,11 1 084,54 
 

4247 Zakup środków dydaktycznych i książek 119 460,34 2 287,39 0,00 121 747,73 
 

4249 Zakup środków dydaktycznych i książek 14 054,16 269,11 0,00 14 323,27 
 

4307 Zakup usług pozostałych 56 382,97 6 542,27 0,00 62 925,24 
 

4309 Zakup usług pozostałych 6 633,28 769,67 0,00 7 402,95 
 

4407 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

9 484,21 0,00 6 542,27 2 941,94 
 

4409 
Opłaty za administrowanie i czynsze za budynki, 
lokale i pomieszczenia garażowe 

1 115,79 0,00 769,67 346,12 
  

 

 

 

852 Pomoc społeczna 6 842 861,00 10 749,00 10 749,00 6 842 861,00 
 

 85202 Domy pomocy społecznej 5 988 395,00 1 749,00 1 749,00 5 988 395,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 185 546,00 0,00 1 030,00 1 184 516,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 205 979,00 1 025,00 0,00 207 004,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 24 762,00 0,00 185,00 24 577,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 59 713,00 703,00 0,00 60 416,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 1 829,00 21,00 0,00 1 850,00 
  

 4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 3 088,00 0,00 84,00 3 004,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 2 700,00 0,00 450,00 2 250,00 
 

 85218 Powiatowe centra pomocy rodzinie 757 012,00 9 000,00 9 000,00 757 012,00 
 

 4270 Zakup usług remontowych 11 000,00 0,00 6 000,00 5 000,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 63 888,00 9 000,00 0,00 72 888,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 9 800,00 0,00 3 000,00 6 800,00 
  

853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 4 359 196,04 10 022,00 10 022,00 4 359 196,04 
 

 85321 Zespoły do spraw orzekania o niepełnosprawności 304 912,00 6 582,00 6 582,00 304 912,00 
 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 99 334,00 4 500,00 0,00 103 834,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 11 337,00 0,00 2 072,00 9 265,00 
 

4260 Zakup energii 6 412,00 0,00 1 000,00 5 412,00 
 

4270 Zakup usług remontowych 880,00 2 082,00 0,00 2 962,00 
 



6 

 

4280 Zakup usług zdrowotnych 590,00 0,00 210,00 380,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 31 392,00 0,00 2 500,00 28 892,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 2 640,00 0,00 800,00 1 840,00 
 

85333 Powiatowe urzędy pracy 2 307 048,00 3 440,00 3 440,00 2 307 048,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 24 215,00 3 440,00 0,00 27 655,00 
 

4260 Zakup energii 19 530,00 0,00 1 500,00 18 030,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 12 730,00 0,00 200,00 12 530,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 7 689,00 0,00 1 400,00 6 289,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

800,00 0,00 340,00 460,00 
  

854 Edukacyjna opieka wychowawcza  12 411 984,00 36 567,00 36 567,00 12 411 984,00 
 

 85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie 

specjalistyczne 

987 154,00 8 332,00 8 332,00 987 154,00 

 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 659 100,00 0,00 5 000,00 654 100,00 
 

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 123 700,00 0,00 1 800,00 121 900,00 
 

4120 Składki na Fundusz Pracy 14 505,00 0,00 800,00 13 705,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 18 415,00 6 900,00 0,00 25 315,00 
 

4260 Zakup energii 24 998,00 1 432,00 0,00 26 430,00 
 

4430 Różne opłaty i składki 1 650,00 0,00 732,00 918,00 
 

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 279 477,00 2 143,00 2 143,00 279 477,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 319,00 0,00 319,00 0,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 5 000,00 0,00 350,00 4 650,00 
 

4190 Nagrody konkursowe 3 660,00 0,00 116,00 3 544,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 9 424,00 1 543,00 0,00 10 967,00 
 

4260 Zakup energii 2 500,00 600,00 0,00 3 100,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 6 507,00 0,00 700,00 5 807,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 1 300,00 0,00 600,00 700,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 9 653,00 0,00 58,00 9 595,00 
 

85410 Internaty i bursy szkolne 1 390 218,00 2 200,00 2 200,00 1 390 218,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 6 384,00 200,00 0,00 6 584,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 20 967,00 2 000,00 0,00 22 967,00 
 

4260 Zakup energii 134 535,00 0,00 2 000,00 132 535,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

1 100,00 0,00 200,00 900,00 
 

85420 Młodzieżowe ośrodki wychowawcze 4 090 389,00 2 142,00 2 142,00 4 090 389,00 
 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 77 232,00 2 010,00 0,00 79 242,00 
  

 4280 Zakup usług zdrowotnych 10 800,00 0,00 2 142,00 8 658,00 
 

4360 Opłaty z tytułu zakupu usług telekomunikacyjnych 6 530,00 132,00 0,00 6 662,00 
 

 85421 Młodzieżowe ośrodki socjoterapii 3 525 564,00 21 750,00 21 750,00 3 525 564,00 
 

 3020 Wydatki osobowe niezaliczone do wynagrodzeń 155 936,00 0,00 3 350,00 152 586,00 
 

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 1 866 394,00 0,00 11 543,00 1 854 851,00 
 

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 50 450,00 10 550,00 0,00 61 000,00 
 

4280 Zakup usług zdrowotnych 4 450,00 0,00 1 800,00 2 650,00 
 

4300 Zakup usług pozostałych 728 866,00 11 200,00 0,00 740 066,00 
 

4410 Podróże służbowe krajowe 11 450,00 0,00 1 950,00 9 500,00 
 

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 104 145,00 0,00 2 807,00 101 338,00 
 

4700 
Szkolenia pracowników niebędących członkami 
korpusu służby cywilnej 

3 860,00 0,00 300,00 3 560,00 
  

855 Rodzina  5 261 261,00 34 000,00  5 261 261,00 
 

 85508 Rodziny zastępcze 3 553 482,00 19 000,00 19 000,00 3 553 482,00 
 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 97 013,00 0,00 19 000,00 78 013,00 
 

4170 Wynagrodzenia bezosobowe 466 197,00 19 000,00 0,00 485 197,00 
 

85510 Działalność placówek opiekuńczo-wychowawczych 1 707 779,00 15 000,00 15 000,00 1 707 779,00 
 



7 

 

 
2320 

Dotacje celowe przekazane dla powiatu na zadania 
bieżące realizowane na podstawie porozumień (umów) 

między jednostkami samorządu terytorialnego 
120 068,00 15 000,00 0,00 135 068,00 

 

3110 Świadczenia społeczne 149 708,00 0,00 15 000,00 134 708,00 

 

  

 

 

 

 

99 048 441,17 164 882,44 
 

 RAZEM WYDATKI  158 682,44 99 054 641,17 
 

  

 

 

 

 

 

  

 

 

 

                Starosta  

 

        ……..…………… 

                     /Tomasz Kranc/ 
    

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



8 

 

Uzasadnienie 

do Uchwały Nr  659/2017 

Zarządu Powiatu Wągrowieckiego 
z dnia 14  grudnia 2017 roku 

 

w sprawie zmiany Uchwały w sprawie ustalenia dochodów i wydatków budżetu Powiatu 

Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji budżetowej 

Zmiana Uchwały Nr 444/2016 Zarządu Powiatu Wągrowieckiego z dnia 29 grudnia 2016r. w sprawie   ustalenia 

dochodów i wydatków budżetu Powiatu Wągrowieckiego na 2017 rok według szczegółowości klasyfikacji 

budżetowej następuje:   

1. w załączniku Nr 1 – dotyczącym dochodów budżetu: 

   - w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe – na podstawie Uchwały 

Nr LII/372/2017 Rady Gminy Wągrowiec z dnia 30.11.2017r. zwiększa się o kwotę 6.200 zł dotacje z tytułu 

pomocy finansowej udzielanej między jednostkami samorządu terytorialnego. Środki  przeznaczone są na 

dofinansowanie zadania pn.: „Utwardzenie pobocza drogi powiatowej nr 1605P odcinek Żelice – Potulice”. 

2. w załączniku Nr 2 - dotyczącym  wydatków budżetu: 

 - w dziale 020 – Leśnictwo, rozdział 02001 – Gospodarka leśna – w planie Starostwa Powiatowego 

przeniesienia w kwocie 93 zł dotyczą zwiększenia środków na wypłacenie ekwiwalentu za wyłączenie 

gruntu i produkcji rolnej i prowadzenie uprawy leśnej dla osób fizycznych. 

- w dziale 600 – Transport i łączność, rozdział 60014 – Drogi publiczne powiatowe –  w planie Powiatowego 

Zarządu Dróg w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 6.200 zł wydatki związane z realizacją zadań statutowych, 

tj. środki na  utwardzenie pobocza drogi powiatowej nr 1605P odcinek Żelice – Potulice. 

- w dziale 750 – Administracja publiczna, rozdział 75020 – Starostwa powiatowe – przeniesienia w kwocie 

1.393 zł dotyczą zwiększenia środków na zwrot kosztów podróży służbowych. 

- w dziale 754 – Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa, rozdział 75411 – Komendy 

powiatowe Państwowej Straży Pożarnej – w planie Komendy Powiatowej Państwowej Straży Pożarnej 

przeniesienia w kwocie 11.325 zł dotyczą zwiększenia środków na  nagrody uznaniowe dla funkcjonariuszy 

oraz zakup wyposażenia specjalnego indywidualnego i zbiorowego użytku, odzieży ochronnej dla 

funkcjonariuszy, materiałów kwaterunkowych i biurowych. 

- w dziale 801 – Oświata i wychowanie, rozdział 80102 – Szkoły podstawowe specjalne – w planie 

Młodzieżowego Ośrodka Wychowawczego w Gołańczy zwiększa się o kwotę 412 zł środki na odpis na 

zakładowy fundusz świadczeń socjalnych i szkolenia pracowników z zakresu udzielania pierwszej pomocy 

przedlekarskiej. Zmniejsza się o kwotę 1.493 zł zaplanowane wydatki na  dodatki wiejskie i mieszkaniowe 

dla nauczycieli i zwrot kosztów podróży służbowych. 

   Rozdział 80111 – Gimnazja specjalne - w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w Gołańczy 

zwiększa się o kwotę 5.865 zł środki na dodatki wiejskie i zakup odzieży bhp dla nauczycieli, 

wynagrodzenia dla nauczycieli i szkolenie pracowników z zakresu udzielania pierwszej pomocy 

przedlekarskiej.   

   Rozdział 80120 – Licea ogólnokształcące – w planie I Liceum Ogólnokształcącego w Wągrowcu 

przeniesienia w kwocie 6.548 zł dotyczą zwiększenia środków na opłaty za zużycie gazu, aktualizację 

programów i zwrot kosztów podróży służbowych pracowników. 

   Rozdział 80130 – Szkoły zawodowe – w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 

22.170 zł środki na wypłatę godzin ponadwymiarowych dla nauczycieli. W związku z niepełnym 

wykorzystaniem środków zmniejsza się o kwotę 31.700 zł wydatki rzeczowe. 

   Rozdział 80134 – Szkoły zawodowe specjalne – w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o 

kwotę 3.130 zł środki na wypłatę godzin ponadwymiarowych dla nauczycieli.   

   Rozdział 80140 – Centra kształcenia ustawicznego i praktycznego oraz ośrodki dokształcania zawodowego 

- w planie Zespołu Szkół nr 1 w Wągrowcu zwiększa się o kwotę 6.400 zł środki na wypłatę godzin 

ponadwymiarowych dla nauczycieli. 

   Rozdział 80195 – Pozostała działalność – przeniesienia w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Gołańczy w kwocie 9.868,44 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup pomocy dydaktycznych i opłaty za 

użytkowanie pomieszczeń w realizowanym projekcie pn.: „Podniesienie wiedzy i kompetencji uczniów o 

specjalnych potrzebach  edukacyjnych oraz nauczycieli w Młodzieżowym Ośrodku Socjoterapii w 

Gołańczy”. 

- w dziale 852 – Pomoc społeczna,  rozdział 85202 – Domu pomocy społecznej – przeniesienia w planie 

Domu Pomocy Społecznej w Srebrnej Górze w kwocie 1.749 zł dotyczą zwiększenia środków na składki 

na ubezpieczenia społeczne, usługi remontowe związane z wymianą instalacji centralnego ogrzewania, 

usługi zdrowotne. 



9 

 

   rozdział 85218 – Powiatowe centra pomocy rodzinie – w planie Powiatowego Centrum Pomocy Rodzinie 

w Wągrowcu przeniesienia w kwocie 9.000 zł dotyczą zwiększenia  środków na montaż monitoringu w 

ciągu komunikacyjnym i na usługi pocztowe. 

-  w dziale 853 – Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej, rozdział 85321 – Zespoły do spraw 

orzekania o niepełnosprawności – w planie  Zespołu do spraw Orzekania o Niepełnosprawności – w planie 

Zespołu do Spraw Orzekania o Niepełnosprawności przeniesienia w kwocie 6.582 zł dotyczą zwiększenia 

środków na wynagrodzenia bezosobowe dla członków składów orzekających i remont posadzki w 

poczekalni. 

- w dziale 854 – Edukacyjna opieka wychowawcza, rozdział 85406 – Poradnie psychologiczno – 

pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne - w planie Poradni Psychologiczno – Pedagogicznej w 

Wągrowcu  przeniesienia w kwocie  8.332 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup komputerów 

stacjonarnych z oprogramowaniem i opłaty za zużycie energii elektrycznej i gazu. 

  Rozdział 85407 – Placówki wychowania pozaszkolnego – w planie Ogniska Pracy Pozaszkolnej w 

Wągrowcu przeniesienia w kwocie 2.143 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup elementów nagłośnienia 

i oświetlenia do kół zainteresowań oraz na opłaty za zużycie energii elektrycznej.  

  Rozdział 85410 – Internaty i bursy szkolne – w planie Bursy Szkolnej nr 1 przeniesienia w kwocie 2.200 zł 

dotyczą zwiększenia środków na zakup pościeli dla wychowanków i zakup odzieży roboczej dla 

pracowników. 

  Rozdział 85420 – Młodzieżowe ośrodki wychowawcze – w planie Młodzieżowego Ośrodka 

Wychowawczego w Antoniewie przeniesienia w kwocie 2.142 zł dotyczą zwiększenia środków na zakup 

drobnego sprzętu gospodarstwa domowego (naczynia, garnki, czajniki, suszarki do bielizny), lodówki oraz 

na opłaty za usługi telekomunikacyjne.  

  Rozdział 85421 – Młodzieżowe ośrodki socjoterapii – w planie Młodzieżowego Ośrodka Socjoterapii w 

Gołańczy przeniesienia w kwocie 21.750 zł dotyczą zwiększenia środków na w związku z pobytem 

nauczyciela na urlopie bezpłatnym zmniejsza się o kwotę 11.543 zł na zakup środków czystości, 

komputerów wraz z oprogramowaniem, materiałów do bieżących napraw, paneli, usługi pralnicze, 

dezynsekcję pomieszczeń, usługi stolarskie i ulepszenie funkcji domofonu. 

- w dziale 855 – Rodzina, rozdział 85508 – Rodziny zastępcze – przeniesienia w kwocie 19.000 zł dotyczą 

zwiększenia środków na wynagrodzenia bezosobowe dla zawodowych rodzin zastępczych i rodzinnych 

domów dziecka oraz dla osób zatrudnionych do pomocy w w/w rodzinach.   

  Rozdział 85510 – Działalność placówek opiekuńczo – wychowawczych – w planie Powiatowego Centrum 

Pomocy Rodzinie w związku z niespełnieniem wymogów ustawowych zmniejsza się o kwotę 15.000 zł 

środki na kontynuację nauki i usamodzielnienie wychowanków, którzy opuścili placówki opiekuńczo – 

wychowawcze. Środki zostaną przeznaczone na zwiększenie zaplanowanej dotacji na utrzymanie dzieci z 

Powiatu Wągrowieckiego przebywających w placówkach opiekuńczo – wychowawczych na terenie innych 

powiatów. 

 

   Wobec powyższego podjęcie niniejszej uchwały jest uzasadnione. 

 

 

                Starosta  

 

 

                   ……..……………… 

                     /Tomasz Kranc/ 

 

 

 

 


